様式第１号(第６条関係)

令和７年８月豪雨に伴う宅地敷地内土砂等撤去費補助金
交付申請書兼実績報告書
年　　　月　　　日

美里町長　上 田 泰 弘　　　様

申請者　住　所：
氏　名：
連絡先：
令和７年８月１１日の豪雨の被災に伴い、令和７年８月豪雨に伴う宅地敷地内土砂等撤去費補助金交付要綱第３条及び第４条に該当する土砂等の撤去を実施したので、補助金を交付されるよう同補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　被害地住所
　　美里町

2　交付を受けようとする補助金の額

　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
1　補助金交付申請書兼実績報告書 （様式第1号（第6条関係））
2　写真（着工、作業中、竣工）
3　見積書、請求書（申請額の分かる書類）
　4　出面表（任意様式）